Parque de Aventura



OO EAWUNR

10
11
12
13
i4
i5
16
17
i8
19
20
21
22
23
24
25
26

PARKING PARA AUTOCARAVANAS
PARKING PARA VEHiIcULOS

PARKING PARA AUTOBUSES

RECINTO UBICACION CONTENEDORES

PORTADA DE ACCESO AL PARQUE

EDIFICIO DE ASISTENCIA SANITARIA,

KIOSCO DE COMIDA RAPIDA Y ASEOS

ZONA DE SERVICIO AUTOCARAVANAS,

ACCESO INDEPENDIENTE

MERENDEROS

ZONA AJARDINADA

EDIFICIO TAQUILLAS

EDIFICIO PRINCIPAL DE RESTAURACION Y ASEOS
PARKOUR

CASCADA ARTIFICIAL Y DESCENSO DE CANON
TIROLINA LARGA

GIANT SLIDE

MIRADOR

EDIFICIO DE ASEOS

TIROLINA

PUENTES COLGANTES

ViIA FERRATA

ROCODROMO

PISTOLAS DE BOLAS PARA NINOS
PISTAS DE BIKE Y SKATE
FUERTE VAQUERO
LOCAL TECNICO
ViA PARA PATINAJE
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Parque de Aventura




